2021 年第 14 号

（总第 424 号）

关于批准发布《青海草地早熟禾种植技术规程》
等 24 项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《青海草地早熟禾种植技术规

程》等 24 项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

                             青海省市场监督管理局

                               2021 年 12 月 25 日

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1
DB63/T
602-2021

青海草地早熟禾种植

技术规程
DB63/T
602-2006

2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

2
DB63/T
672-2021

青海草地早熟禾种子

生产及加工技术规范

DB63/T
672-2007

2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

3
DB63/T
1064-2021

青海草地早熟禾种子

质量分级技术规范
DB63/T
1064-2012

2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

4
DB63/T
1441-2021

沱沱河梭罗草种植技

术规程
DB63/T
1441-2015

2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

5
DB63/T
1992-2021

云杉大灰象综合防控

技术规范
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

6
DB63/T
1993-2021

草地植物种群地上生

物量监测规程
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

7
DB63/T
1994-2021

自然保护地  功能区

划基本要求
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

8
DB63/T
1995-2021

自然保护地  建设规

范
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

9
DB63/T
1996-2021

自然保护地  特许经

营
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

10
DB63/T
1997-2021

自然保护地  监测和

评估
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

11
DB63/T
1998-2021

玉簪繁育及栽培技术

规程
— 2022 年 3 月 1 日 省林业和草原局

12
DB63/T
039-2021

青海藏羊
DB63/T
039-2005

2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

13
DB63/T
329-2021

柴达木绒山羊
DB63/T
329-1999

2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

14
DB63/T
432-2021

欧拉羊
DB63/T
432-2003

2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

15
DB63/T
547.1-2021

青海藏羊饲养管理技

术规范
DB63/T
547.1-2005

2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

16
DB63/T
1084-2021

无角陶赛特羊等级鉴

定
DB63/T
1084-2012

2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

17
DB63/T
1999-2021

青贮玉米丰产栽培技

术规范
— 2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

18
DB63/T
2000-2021

早熟玉米青早 510 制

种技术规范
— 2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

19
DB63/T
2001-2021

无规定动物疫病区监

测技术规范
— 2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

20
DB63/T
2002-2021

牦牛养殖场布鲁氏菌

病风险评估技术规范
— 2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

21
DB63/T
2003-2021

虹鳟鱼病防治技术规

范
— 2022 年 2 月 1 日 省农业农村厅

22
DB63/T
2004-2021

沥青路面就地冷再生

基层技术规范
— 2022 年 3 月 1 日 省交通运输厅

23
DB63/T
2005-2021

旧水泥混凝土路面集

中破碎再生基层技术

规范
— 2022 年 3 月 1 日 省交通运输厅

24
DB63/T
2006-2021

公路钢筋混凝土装配

式结构定额
— 2022 年 3 月 1 日 省交通运输厅